/

CITTA’ DI AMANTEA

(Prov. di Cosenza)

N° Registro del Servizio 4‘7

|J
N° Registro Generale éé § DATA ESECUTIVITA
noaLBo & o deX0 B LUG 2017 | )

SEGRETARIO
TRASMISSIONE A: | SINDACO GENERALE ALTRI
Oggetto: Rimborso spese anticipate per spese urgenti e indifferibili sostenute

dall’Economo Comunale

L’anno duemiladiciassette, il giorno Z{) del mese di marzo e nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dato atto che gli uffici comunali si trovano in determinati casi a dover sopportare delle
spese con carattere d'urgenza e di indifferibilita;

Dato atto in particolare di aver dovuto far fronte a spese urgenti e indifferibili di cui
agli allegati alla presente per I'importo complessivo pari ad Euro 741,79;

Rielevato che le spese di cui sopra sono state anticipate dal sottoscritto Rag. Giancarlo
Socievole;

Ritenuto, per tutto quanto sopra di procedere a rimborsare la spesa di Euro 741,79
anticipate dal sottoscritto per le esigenze sopra rappresentate;

Atteso che si tratta di spese inerente il settore di mia competenza ;

DETERMINA

Di rimborsare la spesa di Euro 741,79 al sottoscritto Rag. Giancarlo Socievole;
Dimputare la spesa sul capitolo n. del bilancio 2016/2018




VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED
ATTESTAZONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi
dell’art. 153, comma 5, D. Lgs. 18.08.2000, n°267(Testo Unico
Enti Locali) ed art. 7 Regolamento di Contabilita.

Intervento ..........coceiiiiiiiiinis Cap 5‘/ﬂ ....... /PEG

Bilancio Corrente Esercizio
Competenza ?/I"P Residui
Si da atto che la copertura finanziaria e assicurata dallo

-somma stanziata .........coociiiiiiiiiiieenns

-variaz. Inaumento .............cocoeiiiiiieinnn.

-variaz. In diminuizione..........................

-somme gia impegnate.................coceeein

-somma disponibile.............co.ooon

Data

eyponsabile

ot ?N@TORE
AN -

PUBBLICAZIONE

Copia della presente ¢ stata pu%lﬁlcata all’Albo dell’Ente per 15 gg. consecutivi

dalQ) B 106, 2

LE DELL’ALBO




